
Про надання згоди на списання 
індивідуально визначеного майна спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області 

     Двадцять шоста позачергова 
сесія восьмого скликання 

  
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 
рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, з урахуванням пакета 
документів до списання обласна рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
  
 

1. Надати згоду на списання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке знаходиться за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Миколаївська, 18 та перебуває в оперативному управлінні Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр онкології» 
Миколаївської обласної ради, у зв’язку з виходом із ладу та непридатністю для 
подальшого використання  (додаток). 

   

      2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому чинним 
законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо списання майна, 
зазначеного у пункті 1 цього рішення, згідно з Порядком списання майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

 

 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                Антон ТАБУНЩИК  
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                           Додаток 
                                                                                           до  рішення обласної  ради         
 
 
 

 
Перелік обладнання, 

 що пропонується до списання, яке знаходиться за адресою: 
 м. Миколаїв, вул. Миколаївська, 18 та перебуває в оперативному управлінні 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр 
онкології» Миколаївської обласної ради 

 
 

№ 
з/п 

Назва  інвентарного 
об’єкта 

Рік 
випуску 

Номер об’єкта 
(інвентарний) 

Балансова 
(первісна) 
вартість 

(грн) 

Сума 
нарахованого 

зносу 
(грн) 

1 2 3 4 5 6 
1. Система ультразвукова 

«PHILIPS HDI 5000» 
2004 10471721 979170,00 979170,00 

2. Ультразвукова система 
«Лоджик» 

2001 10471649 702955,00 702955,00 

3. Гамма-камера 
сцинтиграфічна 

1990 10471277 298560,00 298560,00 

4. Гастроскоп з 
відеосистемою 

2007 10471832 303160,00 303160,00 

5. Комплекс 
рентгенівський 

маммографичний 
цифровий "Мадіс" 

2003 10471692 251000,00 251000,00 

6. Апарат "Агат-ВУ" 1992 10471255 246460,00 246460,00 
7. Рентгенапарат «РУМ-

20» 
1997 10471561 209700,00 209700,00 

8. Електрокоагулятор 
високочастотний 

«МВС601» 

2012 10472080 127760,00 127760,00 

9. Електрокоагулятор 
високочастотний 

«МВС601» 

2012 10472079 127760,00 127760,00 

10. Електрокоагулятор 
високочастотний 

«МВС601» 

2012 10472082 127760,00 127760,00 

11. Система ультразвукова 
«HD 1.1 XE» 

2010 10471990 650000,00 650000,00 

 



 
 

2 

                                                                                           Продовження додатка 
                                                                                           до  рішення обласної  ради         

 

 

 

1 2 3 4 5 6 
12. Наркозно-дихальна 

станція 
2012 10472089 348752,00 348752,00 

13. Монітор реамаційно-
хірургічний «ЮМ-3001» 

2012 10472083 174900,00 174900,00 

14. Апарат штучної 
вентиляції легень «Neftis 

ICU» 

2009 10471887 330000,00 330000,00 

15. Аналізатор 
автом.імуноферментний 

біохім. «ChemWell» 

2009 10451890 219500,00 219500,00 

 
 
 
 
 
В.о.начальника  управління                 
охорони здоров’я  Миколаївської  
обласної військової адміністрації          Ірина ТКАЧЕНКО        
 

 
 
 


